
OZ-LAMIN.SKELNA TKANINA (2)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:20
1/2

Kód produktu 024-296 
EAN áří+ěšřéýřéě+ 

Opravované místo doporučujeme dokonale očistit,
odmastit a obrousit. Po nanesení připravené polyesterové
směsi přiložte díl skelné tkaniny. Štětcem dokonale
přitiskněte a prosyťte polyesterovou směsí. Dle rozsahu
poškození a zátěže opravovaného místa použijte další 2 –
3 vrstvy prosycené tkaniny. Po vytvrzení polyesteru lze
povrch brousit běžnými prostředky.. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 6,00 ks



OZ-LAMIN.SKELNA TKANINA (2)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:20
2/2

Popis
Epolex laminovací skelná tkanina se používá ve spojení
s pryskyřicí EPOLEX k opravám laminátových předmětů.
Skelné tkaniny se spolu s polyesterovými pryskyřicemi
používají pro laminování.

Složení a charakteristika výrobku:
Chemicky inertní sklo povlečené ochrannou vrstvou
organických polymerů.

Odstíny:
Bílošedá

Návod k použití:
Opravované místo doporučujeme dokonale očistit,
odmastit a obrousit. Po nanesení připravené
polyesterové směsi přiložte díl skelné tkaniny. Štětcem
dokonale přitiskněte a prosyťte polyesterovou směsí.
Dle rozsahu poškození a zátěže opravovaného místa
použijte další 2 – 3 vrstvy prosycené tkaniny. Po
vytvrzení polyesteru lze povrch brousit běžnými
prostředky.

Upozornění:
Skelná tkanina je vyrobena ze sklovláknitých pramenů,
které jsou opatřeny povrchovou úpravou na bázi UPE
nebo přírodních škrobů. Manipulace s výrobkem muže
způsobit dočasné podráždění kůže, očí a cest dýchacích.
Používejte proto při práci ochranné brýle nebo
obličejový štít, ochranný oděv a obuv a ochranné
rukavice.


